	UBND PHƯỜNG KIẾN HƯNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC MẬU LƯƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc


	
Số:      /QĐ-THML
	
Kiến Hưng, ngày    tháng 1 năm 2026



QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai chất lượng giáo dục học kì I, năm học 2025-2026,
 điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục Học kì Ii năm học 2025-2026.
của Trường tiểu học Mậu Lương


HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MẬU LƯƠNG

Căn cứ thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Văn bản số 03/2014/VBHN-BGDĐT ngày 22/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Thông tư ban hành Điều lệ trường Tiểu học

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai chất lượng giáo dục năm học 2024-2025, điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2025-2026 của trường tiểu học Mậu Lương (theo các biểu đính kèm)
     1.1. Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế:
       + Công khai cam kết chất lượng giáo dục HKI, năm học 2025-2026: Biểu mẫu 05
       + Công khai chất lượng giáo dục thực tế HKI năm học 2024-2025: Biểu mẫu 06
     1.2. Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục:
       + Công khai Cơ sở vật chất nhà trường HKI năm học 2025-2026: Biểu mẫu 07
       + Công khai Đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên học kì I, năm học 2025-2026: Biểu mẫu 08
Điều 2. Ban Giám hiệu và các bộ phận khác liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này. 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	 Nơi nhận:
- Phòng kế toán-tài vụ
- Lưu:VT
	HIỆU TRƯỞNG


 

   Hoàng Tuyết Minh




